
БРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І ШЕ Н Н Я

від 16 вересня 2022 року № 97 
Братське

Про приватизацію об'єкта малої 
приватизації шляхом викупу

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», Порядком проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу», затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 432, враховуючи дані протоколу про 
результати електронного аукціону № UA-PS-2022-08-24-000002-3, складеного 
ТОВ «Українська універсальна біржа» щодо лоту з продажу об’єкту малої 
приватизації - плита перекриття багатопустотна залізобетонна довжиною 6 м, 
шириною 1,2 м в кількості 35 шт.»

В И Р І Ш И В :

1. Відповідно до п. 8 ст. 15 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна» аукціон з продажу об’єкту малої 
приватизації - плита перекриття багатопустотна залізобетонна довжиною 6 м, 
шириною 1,2 м в кількості 35 шт. визнати таким, що не відбувся.

2. Оскільки для участі в аукціоні подано заяву на участь в аукціоні від 
одного покупця, приватизацію зазначеного об’єкта провести шляхом викупу 
безпосередньо покупцеві, зареєстрованому як учасник електронного аукціону -  
ГЕВОРГЯН Гурген Врежі за запропонованою ним ціною, яка є не нижче 
оголошеної стартової ціни об’єкта -  38500,00 грн. (тридцять вісім тисяч п’ятсот 
гривень 00 коп.) без ПДВ.

3. К о н тр о р р ^ Щ |^ ан н я м  цього рішення залишаю за собою.

Г олова Братсь СоЇЇюо Неля СОБКО


